Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0099/2012 Em 18 de janeiro de 20 I2.

(/)
111

~
<U·

OZ
-O
'0
"tO
NJ:
lt)Z
~I· a
Zo::

111
Olt)
,o( o::
u·o
0(0
u<_111
00::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em reposta à Indicação
nO 524/10, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, comunicamos
que. conforme manifestação prestada pela Gerência de Drenagem da
Secretaria Municipal de Obras Públicas. a solicitação foi atendida.

Na oportunidade. renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB I<=' ~3.0SJIIOJ